СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.09.2023 № 567/66

О повестке шестьдесят шестого

очередного заседания Совета

депутатов городского округа

Щёлково Московской области

Совет депутатов городского округа Щёлково Московской области

Р Е Ш И Л:

Включить в повестку шестьдесят шестого очередного заседания Совета

депутатов городского округа Щёлково Московской области следующие

вопросы:

1. Об утверждении повестки шестьдесят шестого очередного

заседания Совета депутатов городского округа Щёлково.

2. О внесении изменений в Положение об организации и проведении

общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности в

городском округе Щёлково Московской области, утверждённое решением

Совета депутатов городского округа Щёлково Московской области от

22.07.2020 №150/15-28-НПА.

3. О внесении изменений в Положение об организации и проведении

публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в

городском округе Щёлково Московской области, утверждённое решением

Совета депутатов городского округа Щёлково Московской области от

22.07.2020 №151/15-29-НПА.

4. О внесении изменений в Правила благоустройства территории

городского округа Щёлково Московской области, утвержденные решением

Совета депутатов городского округа Щёлково Московской области от

30.09.2020 №175/19-36-НПА.

5. О внесении изменений в Правила благоустройства территории

городского округа Щёлково Московской области, утвержденные решением

Совета депутатов городского округа Щёлково Московской области от

30.09.2020 №175/19-36-НПА.

6. О внесении изменений в решение Совета депутатов городского

округа Щёлково от 14.10.2019 № 29/3-8-НПА «О земельном налоге на

территории городского округа Щёлково Московской области».

7. О Перечне полномочий органов местного самоуправления

городского округа Щёлково Московской области по решению вопросов

местного значения, перераспределенных в соответствии с ч.1.2 ст.17

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации».

8. Об утверждении перечней архивных фондов городского округа

Щёлково и их передаче в собственность Московской области.

9. О внесении изменений в Положение об Общественной палате

городского округа Щёлково Московской области.

10.  О внесении изменений в приложение к решению Совета депутатов

городского округа Щёлково Московской области от 16.11.2022 №436/54.

11.  Об утверждении перечня движимого имущества Московской

области, предлагаемого к передаче в собственность городского округа Щёлково

Московской области.

12.  Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из

государственной собственности Московской области в муниципальную

собственность городского округа Щёлково Московской области.

13.  Об утверждении перечня движимого имущества Московской

области, предлагаемого к передаче в собственность городского округа Щёлково

Московской области.

14.  О состоянии окружающей среды городского округа Щёлково

Московской области в 2022 году.

15.  О размере и условиях оплаты труда заместителя Председателя

Совета депутатов городского округа Щёлково Баевой Марины Николаевны.

16.  О выплате и размере премии по итогам работы за 3 квартал 2023

года лицам, замещающим муниципальные должности в городском округе

Щёлково.

17.  О награждении Почетной грамотой Совета депутатов городского

округа Щёлково Московской области и Благодарственным письмом Совета

депутатов городского округа Щёлково Московской области.

18.  Разное.

Председатель Совета депутатов

городского округа Щёлково                                                             М.Н. Тарасова